15/11/22, 06:59

Reporte por tipo de providencias

Fechas:11/11/2022 y 11/11/2022

Filtros por:Tribunal Administrativo 000 Administrativo Oralidad
Solo se presentan los documentos que se encuentren en estado original

1

2

3

4

5

18/05/2022

30/08/2022

10/11/2022

08/11/2022

26/06/2015

JuLIo 68001-23-33-
EDIssoN  S2007-2
RAMOS 00313-00
SALAZAR 2031300
JULIo 68001-23-33-
EDISSON

000-2022-
RAMOS 00513-00
SALAZAR 2091300

MILCIADES ~ 68081-33-33-
RODRIGUEZ 001-201
QUINTERO  00222-02

CLAUDIA

PATRICIA 68001-23-33-
< 000-202

PENUELA 00640-00

ARCE e

MILCIADES ~ 68001-23-33-
RODRIGUEZ 000-2015-
QUINTERO  00720-00

SEGURIDAD Y
VIGILANCIA
COLOMBIANA
SEVICOL LTDA

MONICA ANDREA
GARCIA DIAZ

COLTANQUES
S.AS.

JUAN DE JESUS
DURAN
MAYORGA

PEDRO JESUS

PATINO
ALBARRACIN

Accién de Nulidad

y
Restablecimiento 2022

del Derecho

Accién de Nulidad

y
Restablecimiento 111172022

del Derecho

Accion de Nulidad

y
Restablecimiento 11112022

del Derecho

ACCIONES DE

TUTELA 11/11/2022

Accion de Nulidad  11/11/2022

y
Restablecimiento
del Derecho

Auto de
/dkuto a(émne Sustanciacion
emanda con estado
Auto de
ﬁ:rfai?ﬁr:“e Sustanciacion
con estado

Auto Admite  Auto de
Recurso de Sustanciacion
Apelacion con estado

Auto de
ﬁuto Asirmt\t‘e Y Sustanciacion
voca Tutela i estado

Auto aprueba  Auto
liquidacion Interlocutorio
con estado
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6
7
8
9

19/03/2021

21/08/2019

11/01/2017

19/05/2015

CLAUDIA - 680012333
PATRICIA  SS0012
PENUELA  gooi®
ARCE 2095300
CLAUDIA - 68001-23-33-
PATRICIA

! 000-201
PENUELA ~ J032MS
ARCE 2059300

SOLANGE 68001-23-33-
BLANCO 000-201
VILLAMIZAR 00021

SOLANGE ~ 68001-23-33-
BLANCO 000-2015-
VILLAMIZAR  00523-00

ALICIA CAMACHO
DE GALEANO

JORGE DURLEY
NAVARRO LEON

DIANCY ROCIO
ORTIZ JOYA

TERESA
HERMENCIA
BAUTISTA

Accion de Nulidad

y

Restablecimiento 172022
del Derecho

Accion de Nulidad

y

Restablecimiento 12022
del Derecho

Accion de Nulidad

y

Restablecimiento 17022

del Derecho

Accion de Nulidad  11/11/2022

y
Restablecimiento
del Derecho

Auto
Concede
Recurso de
Apelacion

Auto
Concede
Recurso de
Apelacion

Auto
Concede
Recurso de
Apelacion

Auto
Concede
Recurso de
Apelacion

Auto de
Sustanciacion
con estado

Auto de
Sustanciacion
con estado

Auto de
Sustanciacion
con estado

Auto de
Sustanciacion
con estado

O 40 10 « 0 ¢
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10
11
12
13

14/01/2019

01/09/2016

31/05/2019

08/08/2016

SOLANGE 68001-23-33-
BLANCO 000-2019-
VILLAMIZAR  00020-00

SOLANGE 68001-23-33-
BLANCO 000-201
VILLAMIZAR  00980-00

SOLANGE 68001-23-33-
BLANCO 000-201
VILLAMIZAR  00393-00

SOLANGE ~ 68001-23-33-
BLANCO 000-2016-
VILLAMIZAR  00867-00

COLPENSIONES

ROSELLY
CABALLERO
CASTELLANOS

CARMENZA
BLANCO MEZA

JENNY LUCIA
ROBLES
MORENO

Accion de Nulidad
y
Restablecimiento 172022
del Derecho

Accion de Nulidad
y
Restablecimiento 12022
del Derecho

Accion de Nulidad
y
Restablecimiento 17022
del Derecho

Accion de Nulidad  11/11/2022

y
Restablecimiento
del Derecho

Auto
Concede
Recurso de
Apelacion

Auto
Concede
Recurso de
Apelacion

Auto
Concede
Recurso de
Apelacion

Auto
Concede
Recurso de
Apelacion

Auto de
Sustanciacion
con estado

Auto de
Sustanciacion
con estado

Auto de
Sustanciacion
con estado

Auto de
Sustanciacion
con estado

O 40 10 « 0 ¢
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14

15

16

17

01/04/2016

23/05/2014

21/11/2017

27/06/2017

SOLANGE 68001-23-33-
BLANCO 000-2016-
VILLAMIZAR  00398-00

SOLANGE 68001-23-33-
BLANCO 000-201
VILLAMIZAR  00411-00

SOLANGE 68001-23-33-
BLANCO 000-201
VILLAMIZAR  01441-00

MILCIADES ~ 68001-23-33-
RODRIGUEZ 000-201
QUINTERO  00799-00

ROCIO DEL PILAR
BAPTISTE
CASTILLO

AUDELINA
GALVIS ORTEGA

NORBERTO
ROJAS GARCIA

JULIO ROBERTO
CAMARGO
GOMEZ

Accion de
Reparacion 11/11/2022
Directa

Accién de
Reparacion 11/11/2022
Directa

Ejecutivo 11/11/2022

Accion de Nulidad  11/11/2022

y
Restablecimiento
del Derecho

Auto
Concede
Recurso de
Apelacion

Auto
Concede
Recurso de
Apelacion

Auto
Concede
Recurso de
Apelacion

Auto de
Obedezcase
y Cumplase

Auto de
Sustanciacion
con estado

Auto de
Sustanciacion
con estado

Auto de
Sustanciacion
con estado

Auto de
Sustanciacion
con estado
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18

19

20

21

14/05/2013

08/05/2019

29/06/2018

20/10/2022

MILCIADES ~ 68001-23-33-
RODRIGUEZ 000-201
QUINTERO  00499-00

IVAN

e ANDO  68001:23-33-
000-201

PRADA 00336-00

MACIAS

MILCIADES ~ 68001-33-33-
RODRIGUEZ 002-201
QUINTERO  00415-01

MILCIADES ~ 68001-23-33-
RODRIGUEZ 000-202
QUINTERO  00606-00

Accion de
Directa
DEFENSORIA DEL
PUEBLO Acci
REGIONAL PCC'OI”QS
MAGDALENA opulares
MEDIO
TODO Accion

CAMPEROS LTDA  Contractual

DORA INES ACCIONES DE

MORENO ANAYA  TUTELA

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

Auto de
Obedezcase
y Cumplase

Auto de
Tramite

Auto de
Tramite

Auto de
Tramite

Auto de
Sustanciacion
con estado

Auto de
Sustanciacion
con estado

Auto de
Sustanciacion
con estado

Auto de
Sustanciacion
con estado
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22

23

24

25

17/09/2020

04/07/2019

26/01/2022

17/03/2020

MILCIADES ~ 68001-23-33-
RODRIGUEZ 000-202
QUINTERO  00856-00

MILCIADES ~ 68001-23-33-
RODRIGUEZ 000-2019-
QUINTERO  00468-00

SOLANGE 68001-33-33-
BLANCO 001-201
VILLAMIZAR  00409-01

SOLANGE  68679-33-33-
BLANCO 001-2019-
VILLAMIZAR ~ 00093-01

MARTHA LILIANA
GONZALEZ

GOBERNADOR
DE SANTANDER

LIBIA PILAR MESA
DIAZ

GUILLERMO
SANCHEZ URIBE

Acciones 11/11/2022
Populares
Revision de 11/11/2022
Acuerdos

Accion de Nulidad

y

Restablecimiento 11112022
del Derecho

Accion de Nulidad  11/11/2022
y

Restablecimiento

del Derecho

Auto de
Tramite

Auto de
Tramite

Auto de
Tramite

Auto de
Tramite

Auto de
Sustanciacion
con estado

Auto de
Sustanciacion
con estado

Auto de
Sustanciacion
con estado

Auto de
Sustanciacion
con estado

O 40 10 « 0 ¢
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26

27

28

29

10/11/2022

15/09/2022

13/07/2022

16/07/2010

JULIO
EDISSON
RAMOS
SALAZAR

CLAUDIA

PATRICIA
PENUELA
ARCE

CLAUDIA
PATRICIA
PENUELA
ARCE

JULIO
EDISSON
RAMOS
SALAZAR

68001-23-33-
000-202
00636-00

68001-33-33-
004-202
00090-01

68679-33-33-
003-202
00226-01

68001-23-31-
000-200
02261-01

RUBIELA
HERRERA
OQUENDO

NANCY
ESPERANZA
RODRIGUEZ

LUIS ALBERTO
MORALES
LESMES Y
OTROS

DANIEL
VILLAMIZAR
BASTO

Habeas Corpus

Accién de
Reparacion
Directa

Accion de
Reparacion
Directa

Acciones
Populares

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

Auto Decide
Habeas
Corpus

Auto Decide
Recurso de
Apelacién

Auto Decide
Recurso de
Apelacion

Auto Decide
Recurso de
Apelacién

Sentencia sin
estado

Auto
Interlocutorio
con estado

Auto
Interlocutorio
con estado

Auto
Interlocutorio
con estado

O 40 10 « 0 ¢
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30
31
32
33

28/04/2022

23/08/2022

21/01/2019

24/04/2019

IVAN

MAURICIO  68001-23-33-
000-202
MENDOZA  50246.00
SAAVEDRA ===
IVAN
MAURICIO 6—38?21633'33'
MENDOZA  §ap5e=55"
SAAVEDRA =~ —2=2==

MACIAS 00053-00
IVAN 68001-23-33-
FERNANDO  000-201
PRADA 00302-00
MACIAS

CLAUDIA
MARCELA
PINZON
SANCHEZ

CARLOS ARTURO

GUEVARA
VILLACORTE

YENNY PAOLA
GONZALEZ
GONZALES

LUDWING
MANTILLA
CASTRO

Ejecutivo 11/11/2022
Perdida de 11/11/2022
Investidura

Acciones 11/11/2022
Populares

Acciones 11/11/2022
Populares

Auto decreta  Auto

medida Interlocutorio

cautelar con estado

Auto fija Auto de

(ecdha / Sustanciacion

audiencia yio - .o estado

diligencia

ést% Fija Auto de

P ctadpara Sustanciacion
acto de con estado

Cumplimiento

Auto Fija Auto de
Fecha para Sustanciacion
Pacto de con estado
Cumplimiento

O 40 10 « 0 ¢
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34
35
36
37

02/09/2022

26/09/2022

08/05/2019

11/11/2022

JULIO

A oy 680012333

000-202
RAMOS 00524-00
saLAzar 2092400
JULIo 68001-23-33-
EDISSON

000-202
RAMOS 00563-00
SALAZAR 2096300
IVAN
N AND 680012333

000-201
PRADA 00336-00
MACIAS 00336-00
IVAN 68001-33-33-

MAURICIO  001-201
MENDOZA  00365-02
SAAVEDRA

HARVEY Accion de
FERNANDEZ Reparacion 11/11/2022
CONTRERAS Directa

Accion de

JOSE ORLANDO ©

< Reparacion 11/11/2022
ACUNA HERRERA 07
DEFENSORIA DEL
PUEBLO Acci
REGIONAL pooones 11/11/2022
MAGDALENA opulares
MEDIO

HUGO ELEAZAR Accion de Nulidad  11/11/2022
MARTINEZ M

Restablecimiento

del Derecho

. Auto
QU;S ‘Qsdm'(e Interlocutorio
emanda con estado

Auto inadmite

Auto
Interlocutorio
demanda

con estado

Auto Ordena  Auto de
Publicar Sustanciacion
Aviso con estado

Auto Ordena  Auto de
Remisién de  Sustanciacién
Expediente con estado

O 40 10 « 0 ¢
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38

39

40

41

04/10/2022

03/11/2022

11/11/2022

11/10/2021

JuLIo 68001-23-33-
EDISSON  28001-23-33

000-2022-
RAMOS 00579-00
sALAzaR 2097900
MILCIADES ~ 68001-33-33-
RODRIGUEZ 014-2020-
QUINTERO ~ 00246-02
FRANCY  68001-23-33-
DELPILAR ~ 28001-23-33-

000-2022-
PINILLA PN
PEDRAZA 2004200
IVAN 68001-33:33-
MAURICIO  001-2018-
MENDOZA ~ 00329-01
SAAVEDRA

JOSE ROBINSON
ALDANA

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTION
PENSIONA

MUNICIPIO EL
PENON

JAIME ORLANDO
MARTINEZ
GARCIA

Ejecutivo

Accion de Nulidad

Restablecimiento
del Derecho

Control Previo de
Constitucionalidad

Acciones
Populares

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

Auto Ordena  Auto de
Remisién de  Sustanciacién
Expediente con estado

Auto Ordena  Auto de
Remision de  Sustanciacion
Expediente con estado

Auto que Auto de
Avoca Sustanciacion
Conocimiento  con estado

Auto Rechaza Auto de
Recurso de Sustanciacion
Reposicion con estado

O 40 10 « 0 ¢
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42
43
44
45

04/05/2015

26/05/2021

28/04/2022

10/03/2022

JULIO
EDISSON
RAMOS
SALAZAR

CLAUDIA
PATRICIA
PENUELA
ARCE

FRANCY
DEL PILAR
PINILLA
PEDRAZA

JULIO
EDISSON
RAMOS
SALAZAR

68001-23-33-

68001-23-33-
000-201
00041-00

68081-33-33-
002-2019-
00298-01

68001-23-33-
000-2022-
00147-00

LAURA JULIANA
FIGUEROA
GALINDO

DIRECCION DE
ADMINISTRACION
DE FONDOS DE
LA PROTECCION
SOCIAL DEL
MINISTERIO DE
SALUD Y
PROTECCION

ELKIN LEONARDO

RAMIREZ DURAN

ALBERTO
EDUARDO
MARTINEZ
PEDRAZA

Accion de Grupo  11/11/2022

Accion de Nulidad

y

Restablecimiento 12022
del Derecho

Ejecutivo 11/11/2022
Ejecutivo 11/11/2022

éuto . | Auto de
P:rqtglerea @ sustanciacion

con estado
Demandante

Auto resuelve  Auto
aclaracion Interlocutorio
providencia con estado

Auto resuelve  Auto
aclaracién Interlocutorio
providencia con estado

Auto Auto
Resuelve Interlocutorio
Sobre el con estado
Retiro de la

Demanda

O 40 10 « 0 ¢
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46
a 47
a 48
@) 49

17/09/2020

27/10/2022

10/09/2020

03/10/2022

MILCIADES ~ 68001-23-33-

RODRIGUEZ 000-202
QUINTERO

FRANCY
DEL PILAR
PINILLA
PEDRAZA

JULIO
EDISSON
RAMOS
SALAZAR

CLAUDIA
PATRICIA
PENUELA
ARCE

00856-00

68001-23-33-
000-202
00620-00

68001-33-33-
004-201
00044-02

68081-33-33-
002-202
00237-01

MARTHA LILIANA  Acciones

GONZALEZ Populares
LUCY AZUCENA ACCIONES DE
CABALLEROS TUTELA
SANTOS

FERNANDO Accion de
SERRANO Reparacion
CAMARGO Directa

MARIA ASUNCION ACCIONES DE
RODRIGUEZ TUTELA

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

11/11/2022

Auto
Resuelve Auto
Sobre la Interlocutorio

Reforma de la con estado
Demanda

Sentencia de

Primera Sentencia sin
Instanciade  estado
Tutela

Sentencia de
Segunda
Instancia

Sentencia sin
estado

Sentenciade Sentencia sin
Segunda estado
Instancia de

Tutela

O 40 10 « 0 ¢
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IVAN

M icio  68001:33:33-
a 50 21/10/2022 1202
MENDOZA  50234.01
SaAvEDRA 2023401
ARGl 68001:33-33-
@) 51 02/11/2022 02-202
MENDOZA 00261-01
SAAVEDRA 2026101

SOLANGE 68001-33-33-
[:] 52 04/11/2022 BLANCO 015-202
VILLAMIZAR  00243-01

Ubicacion/seccion encargada de los procesos:

INSTITUTO
GEOGRAFICO
AGUSTIN
CODAZZI

OLGA CECILIA
JAIMES GOMEZ

LUIS ANTONIO
MARINO GARCIA

ACCIONES DE
TUTELA

ACCIONES DE
TUTELA

ACCIONES DE
TUTELA

Sentencia de

11/11/2022 Segunda Sentencia sin
Instanciade  estado
Tutela

Sentencia de

11/11/2022 Segunda Sentencia sin
Instanciade  estado
Tutela

Sentencia de

11/11/2022 Segunda Sentencia sin
Instanciade  estado
Tutela

Despacho

[JSeleccionar todos

O 40 10 « 0 ¢
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Se registro la fijacion en estado en 43 procesos.
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